2

[bookmark: _Toc105952706][image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]
СОВЕТ
НОВОМИХАЙЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СОЗЫВ – IV
СЕССИЯ –   XXXVI

Р Е Ш Е Н И Е
от 09.12.2021 г                                                                                             № 191
пгт Новомихайловский

О внесении изменений в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 16 марта 2021 года № 141 «О межведомственной рабочей группе по выявлению, проверки соответствия к предъявляемым требованиям и контролю за предоставлением земельных участков расположенных в границах Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, не находящихся в федеральной собственности, предназначенным для предоставления в порядке предусмотренным Законом Краснодарского края от 26.12.2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», в целях увеличения числа граждан получивших земельные участки, из числа граждан (семей) имеющих трех и более детей, состоящих на учёте на получение земельных участков на территории Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района  р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 16 марта 2021 года № 141 «О межведомственной рабочей группе по выявлению, проверки соответствия к предъявляемым требованиям и контролю за предоставлением земельных участков расположенных в границах Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, не находящихся в федеральной собственности, предназначенным для предоставления в порядке предусмотренным Законом Краснодарского края от 26.12.2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», утвердить состав межведомственной рабочей группы по выявлению, проверке соответствия к предъявляемым требованиям и контролю за предоставлением земельных участков расположенных в границах Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, не находящихся в федеральной собственности, предназначенным для предоставления в порядке предусмотренным Законом Краснодарского края от 26.12.2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» в новой редакции согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье сегодня» и разместить на официальном сайте Новомихайловского городского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Решения депутатов» раздела «Совет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатский комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района                                                             А.В. Орлов

Председатель Совета
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района                                                             В.Н. Кочьян

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
от 09.12.2021  № 191

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
от  16.03.2021  № 141

СОСТАВ
о межведомственной рабочей группе
по выявлению, проверки соответствия к предъявляемым требованиям и контролю за предоставлением земельных участков расположенных в границах Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, не находящихся в федеральной собственности, предназначенным для предоставления в порядке предусмотренным Законом Краснодарского края от 26.12.2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

	Калустов
Лев Григорьевич

	-

	Заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, председатель комиссии;

	Тахмазян
Виталий
Мадеросович
	-

	Депутат Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, заместитель председателя комиссии;

	Самбура
Валентина
Владимировна
	-

	Главный специалист администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Ачох
Вячеслав
Юнусович
	-

	Представитель от многодетных  семей Новомихайловского городского поселения Туапсинского района;

	Сибирякова
Татьяна
Викторовна
	-

	Куратор Союза многодетных семей «Кубанская семья» по Новомихайловскому городскому поселению Туапсинского района;

	Смирнова
Ульяна Константиновна
	-

	Представитель от многодетных  семей Новомихайловского городского поселения Туапсинского района;

	Васильева
[bookmark: _GoBack]Анна
Альбертовна
	-

	Депутат Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района;

	Хастьян
Артем
Константинович
	-

	Депутат Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района;

Белокопытов
Алексей
Владимирович

-

Начальник отдела земельных отношений МКУ «Управление имущественных отношений  Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»

Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района                                                      Л.Г. Калустов»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района
от _______________ № ________

«О внесении изменений в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 16 марта 2021 года № 141 «О межведомственной рабочей группе по выявлению, проверки соответствия к предъявляемым требованиям и контролю за предоставлением земельных участков расположенных в границах Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, не находящихся в федеральной собственности, предназначенным для предоставления в порядке предусмотренным Законом Краснодарского края от 26.12.2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности»»

Проект внесен:
Заместителем главы администрации Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района

Ю.В. Токарев

	Составитель проекта:

	Заместитель главы администрации Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района

Проект согласован:

    Л.Г. Калустов

	Начальник общего отдела
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

А.М. Гонтарь

image1.jpeg